_________________ № ________________

В целях выполнения требований «Положения о целевом обучении по
образовательным программам среднего профессионального и высшего
образования» утвержденного постановлением Правительства РФ от 21.03.2019 г.
№302

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.01.2023года:
1.1. Положение П.43-421.6 «Стимулирование участников корпоративной

образовательной программы АО «ЧМЗ»» (редакция 1)
1.2. Форму П.43-421.6.Ф1 «Форма договора о целевом обучении»

(редакция 0).
1.3. Форму П.43-421.6.Ф2 «Форма ученического договора получение

квалификации» (редакция 0).
1.4. Форму П.43-421.6.Ф3 «Форма ученического договора прохождение

практической подготовки» (редакция 0).
2. Признать утратившими силу:
2.1. Приказ от 09.12.2021 № 4300-П-1935/21 П.43-421.6 Положения

«Стимулирование участников корпоративной образовательной программы АО
«ЧМЗ»» (редакция 0).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора по
персоналу Леушину Ж.Л.

Управляющий директор                                                                 А.С. Имамов

Галлямова Л.Н.
Тел. (823) 31-19

ПРИКАЗ

Чусовой

Об утверждении и введении в действие
 П.43-421.6 Положения «Стимулирование
участников корпоративной образовательной
программы АО «ЧМЗ»» (редакция 1)

Н
еу

чт
ен

на
я

ко
пи

я
- А

О
 "Ч

М
З"

, З
ам

ят
ин

 Р
ом

ан
 Н

ик
ол

ае
ви

ч,
 2

0.
02

.2
02

3
06

:3
0:

05